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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.08.2013 15:35:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 585033 VranoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Jílek Rostislav a Jílková Růžena, Pouzdřanská 397, 69125
Vranovice

690925/1888  
745116/4039

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.01.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.01.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 79 EXE-1295/2011 -34 Městský soud v Brně ze dne 
24.03.2011.; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 97 EX-
1983/2011 -23 ze dne 22.04.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu 
Brno-město 97EX-1983/2011 -23 ze dne 22.04.2011. Právní moc ke dni 04.06.2011.

V-1067/2009-703

Z-14604/2011-702

Z-14390/2011-703

Z-4668/2013-703

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3,
RČ/IČO: 60197609

Stavba: Vranovice, č.p. 397
Parcela: St.  207/3

Jílková Růžena, Pouzdřanská 397, 
69125 Vranovice, RČ/IČO: 
745116/4039

Parcela: St.  207/3
Stavba: Vranovice, č.p. 397

o

o

o

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 785512 Vranovice nad Svratkou List vlastnictví: 488

k zajištění: 
- pohledávek s příslušenstvím vyplývajících 
  ze smlouvy o úvěru č. 51-1017268948/8060 do celkové výše 750 000,00 Kč 
- budoucích pohledávek s příslušenstvím do celkové výše 450 000,00 Kč

pověřený soudní exekutor: Urban Karel, JUDr., Minská 183/54, Brno, 616 00 Brno

V-1067/2009-703
V-1067/2009-703

Z-14604/2011-702

Z-14390/2011-703
Z-14390/2011-703

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Vranovice, č.p. 397 bydlení St.  207/3

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  207/3 170 zastavěná plocha a 
nádvoří
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 585033 VranoviceOkres: Obec:

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 41 EXE-49/2012 -22 v Břeclavi ze dne 
04.04.2012.; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 056 EX-
11396/2011 -18 ze dne 26.04.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 EXE-1158/2012 -13 v Břeclavi ze dne 
08.06.2012.; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 97EX-
4361/2012 -17 ze dne 19.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 056 EX-11396/2011 -19 ze dne 26.04.2012. Právní moc
ke dni 14.05.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Jeseník 014 EX-
71834/2011 -023 ze dne 10.12.2012.

Z-4623/2012-704

Z-12973/2012-703

Z-6907/2012-704

Z-18126/2012-703

Z-18837/2012-703

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

Zástavní právo exekutorské

Exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti

PPF B2 B.V., id.č.34186049, 
Strawinskylaan 933, 1077XX 
Amsterodam, Nizozemsko, RČ/IČO: -
001

Jílková Růžena, Pouzdřanská 397, 
69125 Vranovice, RČ/IČO: 
745116/4039

Stavba: Vranovice, č.p. 397
Parcela: St.  207/3

Jílek Rostislav, Pouzdřanská 397,
69125 Vranovice, RČ/IČO: 
690925/1888

Stavba: Vranovice, č.p. 397
Parcela: St.  207/3

Parcela: St.  207/3
Stavba: Vranovice, č.p. 397

Parcela: St.  207/3
Stavba: Vranovice, č.p. 397

o

o

o

o

o

o

Kat.území: 785512 Vranovice nad Svratkou List vlastnictví: 488

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vít Novozámský, Brno - město

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Brno - město

k zajištění pohledávek ve výši 17.538,98 Kč s příslušenstvím, nákladů soudního řízení a 
nákladů exekuce

Z-4623/2012-704

Z-12973/2012-703
Z-12973/2012-703

Z-6907/2012-704

Z-18126/2012-703
Z-18126/2012-703

Z-18837/2012-703
Z-18837/2012-703

Z-33779/2012-703
Z-33779/2012-703

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.08.2013 15:35:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 585033 VranoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Jeseník 014 EX-71834/2011 -022 ze dne 10.12.2012.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 47 INS- 6254/2013 -A-8 Krajský soud v 
Brně ze dne 19.04.2013.; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 47 INS- 6254/2013 -A-8 Krajský soud v 
Brně ze dne 19.04.2013.; uloženo na prac. Brno-město

Z-33779/2012-703

Z-33780/2012-703

Z-8699/2013-702

Z-8699/2013-702

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Zástavní právo exekutorské

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Karlín, 18600 Praha, 
RČ/IČO: 47116617

Stavba: Vranovice, č.p. 397
Parcela: St.  207/3

Jílek Rostislav, Pouzdřanská 397,
69125 Vranovice, RČ/IČO: 
690925/1888

Jílková Růžena, Pouzdřanská 397, 
69125 Vranovice, RČ/IČO: 
745116/4039

Změna výměr obnovou operátu

Parcela: St.  207/3

o

o

o

o

Z-1497/2010-703

Kat.území: 785512 Vranovice nad Svratkou List vlastnictví: 488

k vymožení pohledávky ve výši 1 276,00 Kč s příslušenstvím a nákladů exekuce.
Den vzniku 10.12.2012.

Z-7325/2013-703
Z-7325/2013-703

Z-8699/2013-702

Z-8699/2013-702

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Jílek Rostislav a Jílková Růžena, Pouzdřanská 397, 69125 
Vranovice

Pro: 690925/1888  
745116/4039

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.02.2009.o

V-1501/2009-703
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 585033 VranoviceOkres: Obec:

Kat.území: 785512 Vranovice nad Svratkou List vlastnictví: 488

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

12.08.2013  15:44:17Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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